Постановление Правительства РФ от
25.04.2012 N 390

(ред. от 30.12.2017)
"О противопожарном режиме"

(вместе с "Правилами противопожарного
режима в Российской Федерации")

Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 05.09.2018

http://www.consultant.ru/
http://www.consultant.ru/
http://www.consultant.ru/

Постановление Правительства РФ от 25.04.2012 N 390

(ред. от 30.12.2017)
"О противопожарном режиме"

(вместе с "Правилами ...

Документ предоставлен КонсультантПлюс

Дата сохранения: 05.09.2018

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 2 из 2

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 апреля 2012 г. N 390

О ПРОТИВОПОЖАРНОМ РЕЖИМЕ

Список изменяющих документов

(в ред. Постановлений Правительства РФ от 17.02.2014 N 113,

от 23.06.2014 N 581, от 06.03.2015 N 201, от 10.11.2015 N 1213,

от 06.04.2016 N 275, от 18.08.2016 N 807, от 20.09.2016 N 947,

от 21.03.2017 N 316, от 28.09.2017 N 1174, от 18.11.2017 N 1393,

от 30.12.2017 N 1717,

с изм., внесенными Решением Верховного Суда РФ

от 17.10.2016 N АКПИ16-607)

В соответствии со статьей 16 Федерального закона "О пожарной безопасности"

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Утвердить прилагаемые Правила противопожарного режима в Российской Федерации.

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 7 дней после дня его

официального опубликования, за исключением пунктов 6, 7, 9, 14, 16, 89, 130, 131 и 372 Правил,

утвержденных настоящим постановлением, которые вступают в силу с 1 сентября 2012 г.

Председатель Правительства

Российской Федерации

В.ПУТИН

Утверждены

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 25 апреля 2012 г. N 390

ПРАВИЛА ПРОТИВОПОЖАРНОГО РЕЖИМА В РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

http://www.consultant.ru/
http://www.consultant.ru/